
f

t  ■

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  ПРОНСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2017 года №4 / 4 9

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования- 
Пронский муниципальный район от 29.12.2016 года № 6 / 4 5  "Об утверждении 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования -  Пронский муниципальный район на 2017 год.”

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования - 
Пронский муниципальный район от 18.04.2017 № 1043, руководствуясь 
Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ, "О приватизации государственного и 
муниципального имущества", Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества в Пронском муниципальном районе, утвержденным 
решением Пронской районной Думы от 16.05.2006 N 20/46, Уставом 
муниципального образования - Пронский муниципальный район, Дума 
муниципального образования -  Пронский муниципальный район Рязанской области

решила:

1. Внести в решение Думы муниципального образования-Пронский 
муниципальный район от 29.12.2016 года № 6 / 4 5  "Об утверждении прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального 
образования -  Пронский муниципальный район на 2017 год." следующие изменения 
и дополнения:

1)раздел 2 «Муниципальное имущество муниципального образования -  
Пронский муниципальный район, приватизация которого планируется в 2017 году» 
дополнить пунктами 2.3. и 2.4. следующего содержания:

« 2.3. Движимое имущество муниципального образования -  Пронский 
муниципальный район, подлежащее приватизации

Наименование и Номер Год Способ Срок Сумма

п
другие

характеристики
объекта

ПТС выпуска привати
зации

приватиза
ции

оценки



f 2

А втобус  У А З -2 2 0 6 -0 1 2 , 62К Р  202287 1997 О ткр ы ты 2 квар тал С огласн о  акту
и д ен ти ф и кац и о н н ы й й оц ен ки
ном ер  Х Т Т  
2 2 0 6 0 0 V 0 0 16062, м о д ел ь  
, №  д ви гател я  4 0 2 1 0 L  
30001454 , кузов  
(каби н а)№  V 0 0 16062, 
цвет белая  н очь

-

ау кц и о н

2.4. Акции открытых акционерных обществ

N

п

Наименование и 
местонахожден 
ие открытого 
акционерного 

общества

Доля акций 
в общем 

количестве 
ОАО, 

находящая 
ся в

муниципаль
ной

собственное 
ти (%)

Количество акций, 
подлежащих 

приватизации, с 
указанием доли 

этих акций в общем 
количестве акций 

открытого 
акционерного 

общества

Способ
приватиз

ации

Срок
приватизац

ии

2 3 4 5 6

О А О  "П рон ски й 42% П о д леж и т О ткр ы ты й 2-3
м аслозавод ", 
Р язан ская  о бласть , 
П р о н ски й  р ай о н , г. 
Н о в о м и ч у р и н ск

п р и вати зац и и  
о б ы кн о в ен н ы х  акц и й  
489  ш тук , что 
со став ляет  2 2 %  в 
общ ем  ко л и ч естве  
акц и й  откры того  
акц и он ерн ого  
о б щ ества

ау кц и о н квар тал

2. Администрации муниципального образования-Пронский муниципальный 
район Рязанской области осуществить комплекс организационно-технических 
мероприятий, связанных с реализацией настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования- 
Пронский муниципальный

Председатель Думы
муниципального 
Пронский муниципал

Н.В. Полунина

Н.В. Полунина


